
Uchwała Nr 27/494/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Marcinowi Galibarczykowi - Dyrektorowi 
Departamentu Turystyki i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przy 
realizacji zadań w zakresie nieodpłatnego udzielenia Licencjobiorcy niewyłącznej licencji do 
nieograniczonego w czasie i przestrzeni korzystania z grafiki z "Księgi Identyfikacji Wizualnej 
Szlaku Kopernikowskiego". 

Na podstawie art. 57 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) i § 59 ust. 1 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przyjętego 

Uchwałą Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r. 

(Dz. U. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r. poz. 4159), uchwala się co następuje: 

 
 

§ 1.  
Upoważnia się Pana Marcina Galibarczyka – Dyrektora Departamentu Turystyki i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego do składania oświadczeń woli 
w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przy realizacji zadań w zakresie nieodpłatnego 
udzielania Licencjobiorcy niewyłącznej licencji do nieograniczonego w czasie i przestrzeni korzystania 
z grafik z Księgi Identyfikacji Wizualnej Szlaku Kopernikowskiego łącznie z jednym 
z Członków Zarządu Województwa. 

§ 2.  
Wzór umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Traci moc uchwała Nr 42/589/19/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 3 września 
2019 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Marcinowi Galibarczykowi - Dyrektorowi 
Departamentu Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego do 
składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przy realizacji zadań 
w zakresie nieodpłatnego udzielenia Licencjobiorcy niewyłącznej sublicencji do nieograniczonego 
w czasie i przestrzeni korzystania z grafiki z "Księgi Identyfikacji Wizualnej Szlaku Kopernikowskiego" 

§ 4.  
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Turystyki i Sportu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 991A302E-4A1F-4AB8-8564-912BF076A0F2. Podpisany Strona 1



§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 991A302E-4A1F-4AB8-8564-912BF076A0F2. Podpisany Strona 2



 
 
 
 

WZÓR UMOWY NR ………………………… 
 

Zawarta w dniu …………………..  w Olsztynie pomiędzy: 
 
Województwem Warmińsko-Mazurskim reprezentowanym przez Zarząd Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego z siedzibą w Olsztynie, ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn, w imieniu 
którego działają:  

1. Pan/Pani ……………………………………………………………………………… – 
…………………………….  Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

2. Pan Marcin Galibarczyk – Dyrektor Departamentu Turystyki i Sportu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego  

 
zwanym dalej Licencjodawcą, 
 
a 
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………… 
 
zwanym dalej Licencjobiorcą. 

§ 1 
1. Licencjodawca oświadcza, że przysługuje mu licencja z prawem udzielania licencji do grafiki 

…………………………………… zgodnie z Księgą Identyfikacji Wizualnej Szlaku 
Kopernikowskiego nabyte na podstawie umowy NR TS-I.521.5.3.2017 zawartej z Panią 
Martą Ćwik prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą MVIZUAL MARTA ĆWIK  
z siedzibą w Olsztynie, przy ulicy Srebrnej 4/6, 10-698 Olsztyn, NIP 745127469, Regon 
361647182 z dnia 20.11.2017 r. i jest uprawniony do zawarcia niniejszej umowy. 

2.  Licencja może być udzielona jedynie na zasadach, na jakich Licencjodawca otrzymał licencję 
na używanie grafik z „Księgi Identyfikacji Wizualnej Szlaku Kopernikowskiego”  
 

§ 2 
1. Licencjodawca udziela nieodpłatnie Licencjobiorcy niewyłącznej licencji do 

nieograniczonego w czasie i przestrzeni korzystania z grafiki ………………………………. 
w zakresie: 

1) utrwalania bez żadnych ograniczeń ilościowych w całości lub w części, dowolna 
techniką, w dowolnych formatach w szczególności poprzez utrwalenie na 
jakimkolwiek nośniku komputerowych, wszystkich typach nośników przeznaczonych 
do zapisu cyfrowego oraz w sieci multimedialnej (w tym w Internecie);  

2) utrwalania bez żadnych ograniczeń ilościowych w całości lub w części, dowolną 
techniką, w dowolnych formatach; 

3) wprowadzanie do pamięci komputerów i serwerów sieci komputerowych; 
4) publicznego wystawienia grafiki lub nośnika, na którym została utrwalona; 
5) wprowadzania bez żadnych ograniczeń ilościowych do pamięci komputera, serwerów 

sieci komputerowych i sieci multimedialnych w tym Internetu; 
6) rozpowszechniania dowolną techniką, w tym w szczególności w celach promocji 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego poprzez wprowadzenie do obrotu przy 
użyciu Internetu i innych technik przekazu danych wykorzystujących sieci 
telekomunikacyjne, informatyczne i bezprzewodowe; 

7) publicznego wystawienia w taki sposób, aby każdy mógł mieć do niego dostęp w 
miejscu i w czasie przez siebie wybranym. 

2. Szczegółowy opis grafiki stanowi załącznik nr 1 do niniejszej umowy. 

Załącznik do uchwały Nr 27/494/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 17 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 991A302E-4A1F-4AB8-8564-912BF076A0F2. Podpisany Strona 1



3. Licencja zostaje udzielona z chwila zawarcia niniejszej umowy. 
4. Licencjodawca zobowiązuje się do przekazania Licencjobiorcy w terminie 3 dni od dnia 

zawarcia niniejszej umowy wszelkich materiałów niezbędnych do prawidłowego korzystania 
z grafiki. 

5. Licencja jest przedmiotem ograniczeń określonych w niniejszej Umowie. 
6. Licencja uprawnia i zobowiązuje Licencjobiorcę do używania grafiki wyłącznie do celów 

związanych z promocją Szlaku Kopernikowskiego. 
7. Przedmiot licencji nie może być wykorzystany komercyjnie. 
 

§ 3 
1. Licencjobiorca nie może sprzedawać licencji, udzielać kolejnych licencji, przekazywać 

jakichkolwiek praw do grafiki, użyczać, oferować do wspólnego używania lub w jakikolwiek 
inny sposób udostępniając grafiki osobom trzecim; 

2. Licencjobiorca nie nabywa własności grafiki, jej kopii, dokumentacji ani innych materiałów 
dostarczonych wraz z grafiką. 

§ 4 
1. Licencjodawca ma prawo wypowiedzieć Umowę ze skutkiem natychmiastowym w przypadku 

wypowiedzenia, choćby w części umowy licencyjnej przez właściciela grafiki 
2. Licencjodawca ma prawo cofnąć licencję ze skutkiem natychmiastowym w wypadku 

naruszenia przez Licencjobiorcę postanowień niniejszej umowy. Przed wypowiedzeniem 
3. Licencjodawca wyznaczy 14-dniowy termin do zaniechania naruszeń przez Licencjobiorcę. 
4. W wypadku cofnięcia z jakiejkolwiek przyczyny niniejszej licencji, z dniem cofnięcia licencji: 

1) Wygasają również wszelkie prawa Licencjobiorcy do korzystania z Projektu; 
2) Licencjobiorca zaprzestanie korzystania z grafiki; 
3) Licencjobiorca będzie zobowiązany do zwrotu Licencjodawcy grafiki wraz ze wszystkimi 
materiałami i dokumentacja na swój koszt w terminie wyznaczonym przez Licencjodawcę. 

 
§ 3 

1. Licencjobiorca nie może sprzedawać licencji, udzielać kolejnych licencji, przekazywać 
jakichkolwiek praw do grafiki, użyczać, oferować do wspólnego używania lub w jakikolwiek 
inny sposób udostępniać grafiki osobom trzecim. 

2. Licencjobiorca nie nabywa własności grafiki, jej kopii, dokumentacji ani innych materiałów 
dostarczonych wraz z grafiką. 

 
§ 4 

1. Licencjobiorca zobowiązany jest umożliwić Licencjodawcy i osobom przez niego 
upoważnionym kontrolę prawidłowości korzystania przez Licencjobiorcę z grafik Szlaku 
Kopernikowskiego.  

2. Licencjobiorca jest uprawniony i zobowiązany do korzystania z grafik:  
1) w sposób zgodny z przepisami prawa oraz dobrymi obyczajami na zasadach 

określonych umową; 
2) w sposób, który pozwoli najpełniej realizować cele związane z promocją Szlaku 

Kopernikowskiego; 
3) kierując się dbałością o dobry wizerunek, w szczególności przez korzystanie z grafik 

dla oznaczenia takich przedmiotów, wydarzeń, projektów, które nie stoją  
w sprzeczności z założeniami i celami Szlaku Kopernikowskiego oraz które staną się 
źródłem negatywnych skojarzeń z grafikami Szlaku Kopernikowskiego.  

3. Licencjobiorca, w ramach korzystania z grafik Szlaku Kopernikowskiego, będzie miał na 
uwadze dbałość o dobre imię Licencjodawcy i zobowiązuje się do nienarażania 
Licencjodawcy na utratę jego renomy.  

 
§ 5 

Licencjobiorca ponosi odpowiedzialność za szkody wyrządzone Licencjodawcy oraz Pani Marcie 
Ćwik prowadzącej działalność pod nazwą MVIZUAL MARTA ĆWIK w skutek 
nieprzestrzegania postanowień niniejszej umowy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 991A302E-4A1F-4AB8-8564-912BF076A0F2. Podpisany Strona 2



 
 

§ 6 
Wszelkie zmiany i uzupełnienia niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem 
nieważności. 
 

§ 7 
W sprawach nieuregulowanych postanowieniami niniejszej umowy mają zastosowanie przepisy 
Kodeksu Cywilnego oraz ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych. 

 
§ 8 

Spory mogące wyniknąć w związku z realizacją niniejszej umowy będą rozstrzygane przez Sąd 
właściwy miejscowo dla siedziby Licencjodawcy. 
 

§ 9 
Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron. 
 
 
 
 
Licencjodawca:       Licencjobiorca: 
 
 
 
………………………      ……………………… 
 
 
 
………………………      ………………………. 
 
 
 
 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 991A302E-4A1F-4AB8-8564-912BF076A0F2. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 27/494/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik 1 do Uchwały Zarządu


		2025-06-17T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




